



**ADDENDUM # 1
BID # FY 2015-2016-013
CITY HALL MUNICIPAL COMPLEX IMPROVEMENTS
AND
INTERIOR RENOVATIONS**

Please ensure you check the City's website for the latest addendum released for this project. Below find the link to the City's website: www.cohb.org/solicitations.

CLARIFICATION TO QUESTIONS ASKED AT THE MANADATORY PRE-BID MEETING HELD MARCH 18, 2016 AT 2:00PM.

QUESTION #1:

Can subcontractors make up the local vendor preference? Is there a target percentage?

ANSWER #1:

As per Exhibit III, page 2, item d), " If a nonlocal proposer submits a bid or proposal that includes subcontractors that qualify for tier 1, tier 2 or tier 3 local vendor, in order to receive local preference consideration, the proposer must identify all local vendors that will be utilized as subcontractors, and delineate for each the specific elements of work each local vendor will be responsible for performing and the dollar value of work as a percentage of the total contract value. "

The City of Hallandale Beach Local Vendor Preference (CHBLVP) does not require target percentage commitments.

QUESTION #2:

Does the City have prevailing wage requirements?

ANSWER #2:

There are no prevailing wage requirements for this project.

ADDENDUM # 1

**PLEASE NOTE RECEIPT OF ADDENDUM # 1 BY SIGNING BELOW AND INCLUDE WITH YOUR FIRM'S SUBMISSION.
I ACKNOWLEDGE RECEIPT OF ADDENDUM # 1:**

| | |
|-----------|--|
| Company | |
| Name | |
| Title | |
| Signature | |
| Date | |

Sincerely,



Andrea Lues, Director, Procurement Department